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AI-konst pryder elskåp i Karlskoga

Ett tjugotal elskåp i centrum och längs sjön Möckeln har dekorerats med AI-
konst. Motiven är vitt skilda i sina uttryck men sätter alla ljuset på
samhällsviktiga kretslopp och energilösningar. I de fall där AI har brustit i
träffsäkerhet har det fått synas i slutresultatet.

Karlskoga Energi & Miljö står bakom initiativet och några av konstverken är
skapade av elever från Möckelngymnasiet. Motiven har promptats fram i olika
AI-verktyg och resultatet bjuder på en bredd av konsttekniker såsom foton,
teckningar, broderier och oljemålningar.



- Vi hoppas att Karlskogaborna tycker att utemiljön får ett lyft med färg och
form. Samtidigt vill vi att konsten ska väcka tankar om de cirkulära lösningar
och bekvämligheter som är lätta att ta för givna i vardagen - rent vatten i
kranen, förnybar el och snabb uppkoppling för att ge några exempel. Genom
att synliggöra nyttan med dem sätter vi ljuset på hur skön tillvaron faktiskt
blir tack vare kretsloppen som vi alla bidrar till och håller igång tillsammans,
och hoppas att det skapar en stolthet, säger Peter Jarl, kommunikationschef
på Karlskoga Energi & Miljö. 

AI har inte alltid koll
Valet av AI-konst har gett möjligheten att experimentera med form och
uttryck med några enkla knapptryck. Ibland har motiven blivit lite bristfälliga
vilket har fått synas i några av slutresultaten, till exempel när det kommer till
antal fingrar på en människa - där har AI inte riktigt koll än.

- Det är häftigt att se vad algoritmerna hittar på utifrån några få nyckelord.
Och extra roligt att gymnasieeleverna har bidragit med sina tankar om
energin i vår stad. Nu har vi precis fått upp bilderna på skåpen och är glada
över att ha fått många positiva reaktioner från förbipasserande, säger Peter
Jarl.

Motiven på elskåpen sitter uppe tillsvidare och finns att beskåda under hela
sommaren.

Tillsammans ska vi bli Sveriges mest hållbara företag. Så lyder vår vision. Vi är
det lokala energibolaget i Karlskoga med omkring 200 medarbetare – och vi
spänner bågen högt. Vårt engagemang omfattar mer än att leverera energi till
kommuninvånarna -vi brinner för att utveckla orten på många plan. Vi är en
förenande kraft för en trygg vardag, fritid och framtid.

Genom att hela tiden utveckla våra cirkulära affärer vill vi vara motorn som gör
det möjligt för fler att leva hållbart. Våra verksamhetsområden är värme, el, ånga,
biogas, biogödsel, vatten och avlopp, renhållning, återvinning, stadsnät och
småskalig vattenkraft.



Karlskoga Energi & Miljö ägs av Karlskoga kommun och omsätter cirka en miljard
kronor per år.
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